
 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   Άγιος Στέφανος, 7-5-2021 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   Αριθµ. Πρωτ.: 15319 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ     
∆ιεύθυνση Περιβάλλοντος 
Πεντζερίδη 3, ΤΚ 145 65, Αγ. Στέφανος 
Πληροφορίες: Ε. Μακαριάδη  
Τηλ.: 210 800 48 30 
 

 
ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΠΡΟΕ∆ΡΟ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

 
 
ΘΕΜΑ: ΕΓΚΡΙΣΗ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΓΝΩΜΟ∆ΟΤΚΟΥ 
ΟΡΓΑΝΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ  
 
 
Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τα άρθρα 58 & 72 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/2010), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει από το άρθρο 203, εδ. 1 N. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α'): Μεταρρύθµιση 
του θεσµικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εµβάθυνση της ∆ηµοκρατίας - Ενίσχυση της 
Συµµετοχής - Βελτίωση της οικονοµικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραµµα 
«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθµίσεις για τον εκσυγχρονισµό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας 
των ΦΟ∆ΣΑ - Ρυθµίσεις για την αποτελεσµατικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των 
αρµοδιοτήτων σχετικά µε την απονοµή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις 
αρµοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις και τροποποιήθηκε ξανά µε την παρ. 1, 
του άρ. 14 ‘’Ρύθµιση Οικονοµικών Θεµάτων ΟΤΑ’’ του Ν. 4625/2019 ‘’Ρυθµίσεις του Υπουργείου 
Υποδοµών και Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις’’ ΦΕΚ Α’ 139/31-8-2019: ‘’Ειδικότερα ο 
∆ήµαρχος {…} ε) Αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και διάθεση όλων των 
εγγεγραµµένων στον προϋπολογισµό πιστώσεων, συµπεριλαµβανοµένων των πιστώσεων που 
εγγράφονται σε αυτόν µε αναµόρφωση, µε την έκδοση της σχετικής απόφασης ανάληψης 
υποχρέωσης. Για την άσκηση της αρµοδιότητας αυτής δεν απαιτείται προηγούµενη απόφαση 
συλλογικού οργάνου, εκτός αν αυτή είναι απαραίτητη, προκειµένου να επιτευχθεί η απαιτούµενη 
εξειδίκευση της πίστωσης. Στην τελευταία αυτή περίπτωση, πριν την απόφαση του ∆ηµάρχου, 
προηγείται σχετική απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής για µέρος ή σύνολο των πιστώσεων που 
χρήζουν εξειδίκευσης. Εξειδικευµένη θεωρείται η πίστωση, όταν κατονοµάζεται ρητά η 
συγκεκριµένη δαπάνη για την οποία προορίζεται και προσδιορίζεται στο αναλυτικότερο δυνατό 
επίπεδο κωδικοποίησης του προϋπολογισµού…’’,   

 

2. Το Άρθρο 32 «Προσφυγή στη διαδικασία µε διαπραγµάτευση χωρίς προηγούµενη δηµοσίευση 
(άρθρο 32 της Οδηγίας 2014/24/ΕΕ)» του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/2010), σύµφωνα µε 
το οποίο: «1. Στις ειδικές περιπτώσεις και περιστάσεις που προβλέπονται στις παραγράφους 2 έως 
6, οι αναθέτουσες αρχές µπορούν να αναθέτουν δηµόσιες συµβάσεις προσφεύγοντας στη 



 2 

διαδικασία µε διαπραγµάτευση χωρίς προηγούµενη δηµοσίευση. 2. Η διαδικασία µε 
διαπραγµάτευση χωρίς προηγούµενη δηµοσίευση µπορεί να χρησιµοποιείται για 
δηµόσιες συµβάσεις έργων, προµηθειών και υπηρεσιών σε οποιαδήποτε από τις 
κατωτέρω περιπτώσεις: … γ) στο µέτρο που είναι απολύτως απαραίτητο, εάν λόγω 
κατεπείγουσας ανάγκης οφειλόµενης σε γεγονότα απρόβλεπτα για την αναθέτουσα αρχή, 
δεν είναι δυνατή η τήρηση των προθεσµιών που προβλέπονται για τις ανοικτές, κλειστές 
ή ανταγωνιστικές διαδικασίες µε διαπραγµάτευση. Οι περιστάσεις που επικαλούνται οι 
αναθέτουσες αρχές για την αιτιολόγηση της κατεπείγουσας ανάγκης δεν πρέπει σε καµία 
περίπτωση να απορρέουν από δική τους ευθύνη», 

 

3. To άρθρο 32Α του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε µε την παρ.1 του άρθρου 43 του 

Ν.4605/2019 «Ρύθµιση ζητηµάτων προσφυγής σε διαδικασία µε διαπραγµάτευση χωρίς 

προηγούµενη δηµοσίευση» το οποίο προβλέπει τα εξής: «1. Εξαιρούνται της υποχρεωτικής 

εφαρµογής της παρ. 1 του άρθρου 22, περί κανόνων που εφαρµόζονται στις επικοινωνίες, του 

άρθρου 36, περί υποχρέωσης χρήσης και λειτουργίας του ΕΣΗ∆ΗΣ, της παρ. 1 του άρθρου 72, 

περί εγγυήσεων, και των παρ. 1 έως 4 του άρθρου 79, περί Ευρωπαϊκού Ενιαίου Εγγράφου 

Σύµβασης, οι ακόλουθες περιπτώσεις του άρθρου 32, περί προσφυγής στη διαδικασία µε 

διαπραγµάτευση χωρίς προηγούµενη δηµοσίευση: α) όπου η δυνατότητα ανάθεσης περιορίζεται 

σε έναν προκαθορισµένο συµµετέχοντα, σύµφωνα µε την περ. β' της παρ. 2, την παρ. 3, την περ. 

β' της παρ. 4 και την παρ. 6, β) όπου η ανάθεση έχει επείγοντα χαρακτήρα σύµφωνα µε 
την περ. γ' της παρ. 2, ή γ) όπου η συναλλαγή αφορά σε προµήθεια αγαθών που είναι 

εισηγµένα και αγοράζονται σε χρηµατιστήριο εµπορευµάτων σύµφωνα µε την περ. γ' της παρ. 4. 

2. Στις περιπτώσεις του άρθρου 32, περί προσφυγής στη διαδικασία µε διαπραγµάτευση 
χωρίς προηγούµενη δηµοσίευση, η διαδικασία ανάθεσης της σύµβασης διεξάγεται σύµφωνα µε 

όσα ορίζονται στους όρους της πρόσκλησης, όπου υπάρχει, και η αξιολόγηση των προσφορών 
µπορεί να γίνεται σε ενιαίο στάδιο µε την ανάθεση της σύµβασης. Η διαδικασία της 

διαπραγµάτευσης γίνεται από γνωµοδοτικό όργανο, το οποίο συγκροτείται από την 
αναθέτουσα αρχή σύµφωνα µε όσα ορίζονται στο άρθρο 221, περί οργάνων διενέργειας 
ανάθεσης και εκτέλεσης δηµόσιων συµβάσεων, και εισηγείται προς το αποφαινόµενο 
όργανο για κάθε θέµα που ανακύπτει κατά την ανάθεση της σύµβασης. Ειδικά στην 

περίπτωση που συντρέχουν οι περιστάσεις της περ. β' της παρ. 1 ως γνωµοδοτικό όργανο µπορεί 

να ορίζεται και η αρµόδια υπηρεσία της αναθέτουσας αρχής», 

 

4. Το άρθρο 206 παρ. 1 του Ν. 4555/218 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α'): Μεταρρύθµιση του 

θεσµικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εµβάθυνση της ∆ηµοκρατίας - Ενίσχυση της 

Συµµετοχής - Βελτίωση της οικονοµικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραµµα 

«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] – ‘’∆εν απαιτείται απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου για την εκκίνηση της 

διαδικασίας ανάθεσης δηµόσιας σύµβασης έργου, προµήθειας ή γενικής υπηρεσίας. {…} απαιτείται 

προηγούµενη αιτιολογηµένη απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου αν η εκτιµώµενη αξία αυτής 

υπερβαίνει το εκάστοτε ισχύον χρηµατικό όριο απευθείας ανάθεσης από τον ∆ήµαρχο’’,  

 

5. Το υπ’ αρ. πρωτ. 39788/31-7-2018 έγγραφος ΥΠΕΣ – ∆. Οικονοµικών ΟΤΑ ‘’Γνωστοποίηση 

∆ιατάξεων του Ν. 4555/2018’’,  

 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 65 έως και 67 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α’/28-6-2014) ‘’Αρχές 

δηµοσιονοµικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωµάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δηµόσιο 

λογιστικό και άλλες διατάξεις’’, που διέπουν τη διαδικασία της ανάληψης υποχρέωσης σε βάρος 



 3 

των κωδικών του δηµοτικού προϋπολογισµού, όπως έχουν τροποποιηθεί από τον Ν. 4438/16, 

ΦΕΚ 220 Α’ 28-11-16, 

 

7. Τις διατάξεις του Ν.3463/06 “Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων” και ειδικότερα του 

άρθρου 158 παρ. 1 εδάφιο ιζ’ για το ότι οι δαπάνες για την προστασία του περιβάλλοντος και την 

πολιτική προστασία είναι υποχρεωτικές και την παρ. 7 του ίδιου άρθρου για το ότι στις 

περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης, εφόσον συντρέχει κατεπείγουσα ανάγκη, εάν δεν υπάρχει στον 

προϋπολογισµό πίστωση ή αυτή που υπάρχει είναι ανεπαρκής, η αναγκαία τροποποίηση του 

προϋπολογισµού γίνεται στην πρώτη, µετά την ανάθεση, συνεδρίαση του ∆ηµοτικού ή Κοινοτικού 

Συµβουλίου,  

 

8. Το Π.∆. 80/2016 «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α’/5.8.2016),  

 

9. Τις δ/ξεις του άρ. 77 του Ν. 4555/2018 ‘’Λειτουργία Οικονοµικής Επιτροπής – Επιτροπή Ποιότητας 

Ζωής – Αντικατάσταση του άρ. 75 Ν. 3852/2010’’,  

 

10. Την παρ. 1 άρ. 3 ‘’Αρµοδιότητες Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµων και Περιφερειών’’ του Ν. 

4623/2019 ‘’Ρυθµίσεις του ΥΠΕΣ, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές 

ρυθµίσεις και άλλα επείγοντα ζητήµατα’’ (ΦΕΚ Α’ 134/9-8-2019),  

 

11. Την εγκύκλιο µε αρ. 2/1000018/0026/30-12-2016 (Α∆Α: ΨΒΞΒΗ-∆ΤΗ) Υπουργείου Οικονοµικών 

«Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά µε την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχή 

οδηγιών»,  

 

12. Τον Ν.4412/8.8.16 “∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών και Υπηρεσιών (Προσαρµογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)” και τις διατάξεις του άρθρου 43 του Ν. 4605/2019 

«Τροποποίηση διατάξεων του Ν. 4412/2016 (Α’147),  

 

13. Το άρθρο 58 παρ. 2 του Ν. 3852/2010 «Όταν δηµιουργείται άµεσος και προφανής κίνδυνος ή 

απειλείται άµεση ζηµία των δηµοτικών συµφερόντων από την αναβολή λήψης απόφασης, ο 

δήµαρχος µπορεί να αποφασίσει για θέµατα που ανήκουν στην αρµοδιότητα της οικονοµικής ή της 

επιτροπής ποιότητας ζωής. Στην περίπτωση αυτή οφείλει να υποβάλει προς έγκριση τη σχετική 

απόφασή του κατά την επόµενη συνεδρίαση της αντίστοιχης επιτροπής»,  

 

14. Την 73/23.4.2018 Πράξη του VII Τµήµατος του Ελεγκτικού Συνεδρίου περί «… το επείγον δεν 

αναιρείται από µόνο το γεγονός ότι  … µέχρι τη σύναψη του συµφωνητικού µε την ανάδοχο 

µεσολάβησε χρονικό διάστηµα τεσσάρων µηνών περίπου, καθώς το χρονικό αυτό διάστηµα δεν 

υπερβαίνει τα ανώτατα χρονικά όρια ενέργειας και διεκπεραίωσης για τη διοίκηση, µετά τα οποία 

δεν θα µπορούσε να δικαιολογηθεί (πρβλ. ΕΣ. ΚΠΕ∆ VII Τµ. 242/2017)»,  

 



 4 

15. Την υπ’ αρ. 218/2020 (Α∆Α: ΨΤ6ΟΩ93-29Ο) Απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου µε την οποία 

ψηφίστηκε ο προϋπολογισµός του ∆ήµου ο.ε. 2021, η οποία επικυρώθηκε µε την αρ. πρωτ. 

77/31-12-2020 Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αττικής,  

 

16. Την υπ’ αρ. 2401/21846/11-9-2020 (Α∆Α: ΨΩΓΕΩ93-Κ42) Απόφαση ∆ηµάρχου περί ‘’Ορισµού 

Αντιδηµάρχων και Μεταβίβαση Αρµοδιοτήτων στον ∆ήµο ∆ιονύσου’’,  

 

17.  Το γεγονός ότι ο ∆ήµος δεν διαθέτει σύµβαση προµήθειας καυσίµων και λιπαντικών µε επαρκές 

υπόλοιπο για τους προσεχείς 2 µήνες καθότι 

• Με την υπ’ αριθ. 56/2019 µελέτη της ∆ιεύθυνσης Περιβάλλοντος για την προµήθεια υγρών 
καυσίµων και λιπαντικών και τη σχετική 476/17.12.2019 Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής 
εγκρίθηκαν α) η  υπ’ αριθ. 56/2019  µελέτη της ∆/νσης Περιβάλλοντος β) οι επισυναπτόµενοι 
όροι διακήρυξης του ανοικτού διεθνή µειοδοτικού διαγωνισµού και γ) ορίσθηκε η επιτροπή 
διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισµού, διενεργήθηκε διαγωνισµός (υπ’ αριθ. 
6163/52183/23.12.2019 διακήρυξη (Α∆ΑΜ 19PROC006088529)), και µε την υπ’ 
αριθ.  201/04.05.2020 Απόφαση  Οικονοµικής  Επιτροπής εγκρίθηκαν τα πρακτικά Νο1 και 
Νο2  της Επιτροπής ∆ιενέργειας του ∆ιαγωνισµού και κατακυρώθηκε ο διαγωνισµός για όλες 
τις οµάδες  (πετρέλαιο κίνησης , αµόλυβδη βενζίνη,  λιπαντικά και πετρέλαιο θέρµανσης) στην 
εταιρεία «ΦΡΑΓΓΗΣ ΑΚ & ΣΙΑ»,   

• Με την 283/2020 Πράξη του ΣΤ’ Κλιµακίου (Γ’ ∆ιακοπών) του Ελεγκτικού Συνεδρίου, η οποία 
κοινοποιήθηκε στο ∆ήµο µε το µε αρ. πρωτ. 37139/4.8.2020 έγγραφο της Υπηρεσίας 
Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου (αρ. πρωτ. ∆ήµου 18766/5.8.2020), διαπιστώθηκε 
κώλυµα υπογραφής σύµβασης µεταξύ του ∆ήµου και του αναδόχου προµήθειας πετρελαίου 
κίνησης, βενζίνης, λιπαντικών, και ειδών πρατηρίου (είδη Τµήµατος Α της 56/2019 Μελέτης 
της ∆ιεύθυνσης Περιβάλλοντος) ο οποίος είχε ανακηρυχθεί µε την 201/4.5.2020 ΑΟΕ,  

• Κατόπιν του ανωτέρω κωλύµατος η ∆ιεύθυνση Περιβάλλοντος εκπόνησε νέα µελέτη υπ’ αριθ. 
44/2020 για την προµήθεια υγρών καυσίµων και λιπαντικών,  

• Με την 400/22.09.2020 Απόφαση  Οικονοµικής  Επιτροπής, εγκρίθηκε: α) η υπ’ αριθ. 44/2020  
µελέτη της ∆/νσης Περιβάλλοντος, β) οι επισυναπτόµενοι όροι διακήρυξης του ανοικτού 
διεθνή µειοδοτικού διαγωνισµού και γ) ορίσθηκε η επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης του 
διαγωνισµού, 

• ∆ιενεργήθηκε διαγωνισµός (υπ’ αριθ. 2526/23165/24.09.2020 διακήρυξη (Α∆ΑΜ 
20PROC007379273)) και µε την υπ’ αριθ.  568/22.12.2020 
Απόφαση  Οικονοµικής  Επιτροπής,   εγκρίθηκαν τα πρακτικά Νο1 και Νο2 της Επιτροπής 
∆ιενέργειας του ∆ιαγωνισµού και ορίσθηκε προσωρινός ανάδοχος η εταιρεία "∆ΗΜ. Λ. 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ - ΕΛ. Λ. ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ.Ο.Ε’’, 

• Εν συνεχεία η υπ’ αριθ.  65/09.02.2021  Απόφαση  Οικονοµικής  Επιτροπής,  ενέκρινε το 
πρακτικό Νο3 της Επιτροπής ∆ιενέργειας του ∆ιαγωνισµού για την απόρριψη της εταιρείας 
"∆ηµ. Λ. Μουστακας- Ελ. Λ. Μουστάκας Ο.Ε.’’ καθώς δεν κατέθεσε τα δικαιολογητικά 
κατακύρωσης  και ορίσθηκε νέος  προσωρινός ανάδοχος η εταιρεία "Jetoil A.E.’’, 

• Με την υπ’ αριθ. 116/30.03.2021  Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής εγκρίθηκε το πρακτικό 
Νο4 της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισµού και ανάδειξης οριστικού  
αναδόχου και την 01.04.2021 απεστάλη ο φάκελος του διαγωνισµού στο κλιµάκιο για προ 
συµβατικό έλεγχο, ο οποίος δεν αναµένεται να έχει ολοκληρωθεί προ διµήνου από σήµερα. 

Κατόπιν των ανωτέρω, και προκειµένου να καλυφθούν οι ανάγκες των Υπηρεσιών του ∆ήµου για 
καύσιµα και λιπαντικά (ανεφοδιασµό των αυτοκινήτων, µοτοσικλετών, µηχανηµάτων έργου και 
άλλων µηχανηµάτων πχ κλαδοτεµαχιστή, γεννητριών (Η/Ζ), λοιπών εργαλείων κλπ του ∆ήµου, µε 



 5 

βενζίνη, πετρέλαιο κίνησης, λιπαντικά και λοιπά σχετικά είδη πρατηρίου (υδραυλικά λάδια, 
αντιψυκτικό κινητήρα κλπ),  
 

παρακαλείται η Οικονοµική Επιτροπή όπως αποφασίσει για την: 
 
1. επείγουσα ανάθεση προµήθειας υγρών καυσίµων και λιπαντικών σε επαρκείς ποσότητες για 
2 µήνες τουλάχιστον, λόγω της καθυστέρησης ανάδειξης σχετικού αναδόχου στο πλαίσιο ανοικτής 
διαγωνιστικής διαδικασίας η οποία έχει ξεκινήσει από το ∆εκέµβριο 2019, σύµφωνα µε τα 
προβλεπόµενα του άρθρου 32 του Ν.4412/2016 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει (άρθρο 32Α του 
Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε µε την παρ.1 του άρθρου 43 του Ν.4605/2019), 
 
2. συγκρότηση Γνωµοδοτικού Οργάνου (σύµφωνα µε τα προβλεπόµενα του άρθρου 32Α του Ν. 
4412/2016, όπως προστέθηκε µε την παρ. 1 του άρθρου 43 του Ν. 4605/2019) το οποίο θα 
αποτελείται από τους εξής υπαλλήλους του ∆ήµου:  
1. κ. Ροκίδη Γεωργία, Προϊσταµένη Τµήµατος Καθαριότητας & Ανακύκλωσης, ∆Ε ∆ιοικητικού,  
2. κ. Ελεκίδη Γιώργο, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών,  
3. κ. Μέξη Ευάγγελο, ΠΕ ∆ιοικητικού, µε αναπληρωτές τους  
1. κ. Ρούσο Νικόλαο, ∆Ε Εποπτών,  
2. κ. Λιούτα Εµµανουήλ, ∆Ε Εποπτών, και 
3. κ. Μακαριώτη-Μακαριάδη Ελισάβετ, ΠΕ ∆ιοικητικού.  
 
2. σύνταξη και αποστολή πρόσκλησης υποβολής προσφορών για την προµήθεια καυσίµων και 
λιπαντικών προς υποψήφιους αναδόχους µε κάθε πρόσφορο µέσο, όπως ταχυδροµείο ή ηλεκτρονικό 
ταχυδροµείο καθώς δεν τίθενται από τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 σχετικοί διαδικαστικοί 
περιορισµοί.  
 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

ΚΑΛΑΦΑΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 
 
 
 
 
 
Εσ. ∆ιανοµή 
1. Αντιδήµαρχος ∆ιοικητικών & Οικονοµικών Υπηρεσιών 
2. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών 

 


